РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2021 года                       №54                         ст. Малая Лучка
Об утверждении отчета о выполнении муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными бюджетными учреждениями Малолученского 
сельского поселения за 1 полугодие 2021 года
         В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 12.10.2015 г № 101 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Малолученского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
            1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Малолученский сельский дом культуры» за 1 полугодие 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 

Малолученского сельского поселения                                      Е.В.Козырева

Приложение 
к постановлению

 Администрации Малолученского 
сельского поселения

от 06 июля 2021  №54
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
от «01»  июля 2020 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Малолученского сельского поселения (обособленного подразделения) 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Малолученский сельский дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения 

Малолученского сельского поселения (обособленного подразделения)  Учреждение клубного типа.
Периодичность __________________________1 полугодие_____________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги Организация мероприятий 

2. Категории потребителей муниципальной услуги  услуги Физические лица; Юридические лица;                      

Государственные  учреждения; Муниципальные учреждения, Органы государственной власти;

Органы местного самоуправления. 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,

Характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующийусловия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показа-теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое (возмож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причи-на

откло-нения

	
	_________(наиме-нование

показа-теля)
	_________
(наиме-нование
показа-теля)
	_________
(наиме-нование
показа-теля)
	_________
(наиме-нование
показа-теля)
	_________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наимено-вание
	Код

поОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3
	Испол-нено на отчет-ную

дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Алдабульский СК

3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги Малолученский СДК
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	Наимено-вание показа-

теля
	Единица измерения 
	Значение

	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наимено
-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	_______
(наимено-вание

показателя)
	_________
(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	Код

по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-нено на 

отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА0000
	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	На территории Российской Федерации
	
	001. количество участников мероприятий

002. количество проведенных мероприятий

	Чел

ед
	792

642
	3194

73
	1096

29
	1096

29
	5%

5%
	
	
	



3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги Кривский СК

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показа-

теля
	Единица измерения 
	Значение


	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения

	
	___________

(наимено
-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	Код

по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-нено на 

отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ72АА0000
	Культурно-массовых  (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	На территории Российской Федерации
	
	001. количество участников мероприятий
002. количество проведенных мероприятий

	Чел

ед
	792

642
	2028

45
	742

23
	742

23
	5%

5%
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги Алдабульский СК

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показа-

теля
	Единица измерения 
	Значение


	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения

	
	___________

(наимено
-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	________
(наимено-вание

показателя)
	__________
(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	Код

по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-нено на 

отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ72АА0000
	Культурно-массовых(иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	На территории Российской Федерации
	
	001. количество участников мероприятий
002. количество проведенных мероприятий

	Чел

ед
	792

642
	2152

45
	295

15
	295

15
	5%

5%
	
	


	3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги Баклановский СК

Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показа-

теля
	Единица измерения 
	Значение


	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения

	
	___________

(наимено
-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	Код

по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-нено на 

отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ72АА0000
	Культурно-массовых(иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	На территории Российской Федерации
	
	001. количество участников мероприятий
002. количество проведенных мероприятий

	Чел

ед
	792

642
	0

0
	0

0
	0

0
	5%

5%
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 2)
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы  Организация деятельности клубных формирований самодеятельного 
народного  творчества 
2. Категории потребителей работы в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
	Значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-

нено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы  Малолученский СДК

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	Значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание

показателя
	___________

(наимено-вание

показателя
	___________

(наимено-вание

показателя
	___________

(наимено-вание

показателя
	___________

(наимено-вание

показателя
	
	наимено-вание
	код
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-

нено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	Р.04.1.0040.001.001
	Хоровые коллективы  
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	2\24
	2\24
	2\24
	5%
	
	

	
	Художественное искусство
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	1\10
	1\10
	1\10
	5%
	
	

	
	Декоративно прикладное искусство


	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	1\16


	1\16


	1\16


	5%


	
	

	
	Клубы по интересам


	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	2\24
	2\24
	2\24
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы  Кривский СК

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	Значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-

нено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	Р.04.1.0040.001.001
	Хоровые коллективы  
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	1\10
	1\10
	1\10
	5%
	
	

	
	Декоративно прикладное искусство


	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	1\12
	1\12
	1\12
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы  Алдабульский СК

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	Значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-

нено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	Р.04.1.0040.001.001
	Хоровые коллективы  
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	1\13
	1\13
	1\13
	5%
	-
	-

	
	Художе-ственное ис-кусство 
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	1\10
	1\10
	1\10
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы  Баклановский СК

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	Значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	утверждено

 в муниципальном задании на отчетную дату
	испол-

нено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	Р.04.1.0040.001.001
	Хоровые коллективы  
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	0\0
	0\0
	0\0
	5%
	-
	-

	
	Художе-ственное ис-кусство 
	
	
	
	
	001 коли-чество клуб-ных формиро-ваний
	Единиц /

Человек
	642\792
	0\0
	0\0
	0\0
	5%
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)                   Директор                    ____________________                             Сухошкина Т.Е
                                                                                   (должность)                            (подпись)                                      (расшифровка подписи)

« 01» июля 2021 г.










Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�
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Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  


перечню�


















ББ72�
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�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506501�
�
Дата�
01.07.2021�
�
по Сводному реестру�
603Х8149�
�
По ОКВЭД�
92.34.2�
�
По ОКВЭД�
92.34.3�
�
По ОКВЭД�
92.13.�
�
�
�
�
�
�
�









